Директору ГБОУ Школа № 1517

	М.М. Швецову

	от ___________________________

	_____________________________

	телефон:_____________________
почта:_______________________

заявление*.

*обращаем внимание, что направить заявление необходимо на почту v7class2023@gym1517.ru в срок до с 30.05.2023 по 07.06.2023 включительно.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ученика/ученицу 6 «_____» класса ГБОУ Школа № _________________ _______________________
в 7 класс ГБОУ Школа № 1517 2023 – 2024 учебного года предпрофильного класса (при заполнении заявления необходимо поставить галочку в ячейку таблицы, указав выбранный Вами вариант предпрофильного класса, ориентируясь на рекомендованный интервал (%) выполнения работы или работ).

	Название городского / школьного проекта
	Результаты участника диагностической работы и названия диагностической работы

	Математическая грамотность
80 – 100 (%)
	Математическая грамотность
73 – 100 (%)
	Математическая грамотность
50 – 100 (%)
	Математическая грамотность
50 – 100 (%)

	Читательская грамотность
50 – 100 (%)
	Читательская
грамотность
50 – 100 (%)

	Математическая вертикаль

	PROинженерный класс

	PROсоциум

	PROтворчество (proмедиа/proкреативный)

	Название городского / школьного проекта
	Результаты участника диагностической работы и названия диагностической работы

	Математическая грамотность
60 – 100 (%)
	Читательская грамотность
60 – 100 (%)

	Информатика
40 – 100 (%)
	Биология
40 – 100 (%)

	PROинформационный класс (PROит)

	PROмедицинский

	    Я уведомлен(-а) об однократном участии в диагностической работе в текущем учебном году.

__(подпись и расшифровка)

	     Я уведомлен(-а) о том, что по результатам диагностической работы подача апелляции в текущем учебном году не предусмотрена.

	[bookmark: _GoBack]      С Положением о зачислении в предпрофильные классы уровня основного общего образования (5-9 классы) в ГБОУ Школа № 1517 ознакомлен(-а).

«_____» __________________ 2023 г.